2025/12/05 12:54 1/1 MX 及 OZ webmail 寄信數量限制(98/4/22)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2009/04/22

MX 及 OZ webmail 寄信數量限制(98/4/22)

主旨： MX 及 OZ webmail 寄信數量限制

說明：
    近來因為部分使用者信箱密碼遭騙取或盜用，帳號被冒用寄發大量的垃圾
信，造成本校寄信伺服器被校外伺服器列為黑名單，嚴重影響所有使用者權益。
中心為避免及減少此類情事發生，針對透過 webmail 系統寄信的對象做限制，
以減少短時間寄發垃圾信數量。

    目前 webmail 系統每次寄信以不超過一千個聯絡人為基準。若超過此限制
系統將發出警語如下：

    「您的寄件數超過系統上限，若有特別需要請聯絡計通中心，謝謝。」

Regards
--
計算機與通訊中心
網路系統組  敬上

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20090422_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20090422_01

	MX 及 OZ webmail 寄信數量限制(98/4/22)